様式６
応募価格提案書
地方独立行政法人大阪市博物館機構
理事長　真鍋　精志　様
令和元年　　　月　　日
	住所又は事務所所在地

	商号又は名称

	氏名又は代表者氏名（役職名）

	㊞

地方独立行政法人大阪市博物館機構における会計監査人業務について、募集要項、仕様書等について下記のとおり見積もりいたします。
記
（　単位：円　）
	年　度
	金　額

	令和元年度

	令和２年度

	令和３年度

	合計

　　　　　　　　※様式は問いませんが、予備調査・期中監査・期末監査・
意見報告書の作成等の積算内訳を添付してください。